令和６年４月 吉日

新１年生の保護者の皆様

小倉台小学校

父母と教職員の会 運営委員

 安全担当

   『パトロールカード』の配付について

日頃より父母と教職員の会の活動にご協力いただきありがとうございます。同封されております「パト

ロールカード」は、最近の頻繁な不審者情報を受け、保護者の皆様からの意見により作成したものです。

使用目的

  ★登下校指導やパトロールの際に使用しますので、在籍中は大切に保管してください。保護者の皆様

が自主的にパトロールをする時に「小倉台小学校の保護者」であることが、児童や保護者、その他の

地域の方々からも、ひと目で分かるようにするためのものです。

使用方法

  ★学校より配付された「保護者カード」の裏面に入れて、ご使用ください。

✧ 「パトロールカード」は「保護者カード」と同様に、子供が卒業するまで各自で保管してくださ

い。万が一、紛失・破れなどありましたら、再発行いたします。

再発行をご希望の場合は下記の運営委員 安全担当のアドレスまでご連絡下さい。

oguradai.anzen.renraku@gmail.com

✧ 児童の登下校時や長期休業期間、その他に、犬の散歩中、買い物の行き帰りなど、地域全体で子供

たちを守っていることを不審者に示すためにも、「パトロールカード」の使用は強制ではありません

が、是非ご利用ください。

＜表＞ ＜裏＞

パトロール中

小倉台小学校

父母と教職員の会

年 組 子の名前

mailto:oguradai.anzen.renraku@gmail.com